ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ AN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB-UBND            An Minh, ngày        tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Phân công tiếp công dân tháng 02 năm 2026

____________________

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16

tháng 6 năm 2025;

Căn cứ vào Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ vào Quyết định số: 40/2025/QĐ-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2025

của Ủy ban nhân dân xã An Minh về việc Ban hành Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận,

xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo.

UBND xã An Minh thông báo phân công lãnh đạo và công chức tiếp công dân

tháng 02 năm 2026 tại Phòng Tiếp công dân ngang Phòng trung tâm Hành chính

công thuộc UBND xã, địa chỉ Ấp 3, xã An Minh, tỉnh An Giang.

TT Ngày tiếp nhận đơn thư

Người theo dõi

tiếp nhận thông

tin của công

dân

Lãnh đạo Văn

phòng HĐND-

UBND xã

Chủ tịch UBND

xã tiếp công dân

theo định kỳ

01 Thứ hai, ngày 02/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

02 Thứ ba, ngày 03/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

03 Thứ tư, ngày 04/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

04 Thứ năm, ngày 05/02/2026 Đỗ Chí Nguyện Lê Thúy Phượng

05 Thứ sáu, ngày 06/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

06 Thứ hai, ngày 09/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

07 Thứ ba, ngày 10/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

08 Thứ tư, ngày 11/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

09 Thứ năm, ngày 12/02/2026 Đỗ Chí Nguyện Lê Thúy Phượng

10 Thứ sáu, ngày 13/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

11 Thứ hai, ngày 23/02/2026 Đỗ Chí Nguyện  Trần Trung Lập

12 Thứ ba, ngày 24/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

13 Thứ tư, ngày 25/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

14 Thứ năm, ngày 26/02/2026 Đỗ Chí Nguyện Lê Thúy Phượng

15 Thứ sáu, ngày 27/02/2026 Đỗ Chí Nguyện

UBND xã Thông báo đến các cơ quan, Phòng, Ban, Ngành, Đoàn thể xã và

Trưởng ấp (18/18 ấp) phối hợp thực hiện và công khai cho nhân dân đựơc biết ./.

Nơi nhận:                                                                                             KT.CHỦ TỊCH

- Thường trực Đảng ủy xã;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó CT.UBND xã;

- Lãnh đạo VP.HĐND-UBND xã;

- Trưởng ấp: 18/18 ấp;
- Lưu: VT, đcnguyen.

                                                                                     Trương Thị Như Ngọc

		2026-02-02T08:14:13+0700

		2026-02-03T09:47:42+0700

		2026-02-03T10:42:30+0700

		2026-02-03T10:42:30+0700

		2026-02-03T10:42:30+0700